PARTIDA' UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEMARCACONCERTO

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,696.68

. L ’ ’'.'^fiEMPLAZO DE FILTRO DE AIRE DE MOTOR N/A $142.76 $142.76SERVICIO 1

N/A $282.36 $282.36SERVICIO 1APLICACION DE AIRE PURO (KLIMA FRESH)

SUBTOTAL
IVA

$0.00RESICO
$4,795.47TOTAL

;SON: CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 47/100 M.N )

$1,320.25

$4,795.47TOTAL:
M’ i

Clasificacion Econdmica

TG 1 - Gasto Corriente

FO
TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia Cn refacciones 30 Dias